БІОГРАФІЧНА ДОВІДКА

делегованого представника

ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ «ОДЕСЬКА МОРСЬКА САМООБОРОНА»

на включення до списку кандидатів до складу громадської ради, які братимуть участь в установчих зборах по формуванню складу громадської ради при Одеській обласній державній адміністрації

№ 3/п	Найменування	Зміст
1	Прізвище, ім'я, по батькові	КОРОЛЬОВ ГЕННАДІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ
2	Число, місяць, рік і місце народження	26.06.1953 м. Миколаїв
3	Громадянство	Громадянин України
4	Посада, місце роботи	Пенсіонер
5	Посада в інституті громадянського суспільства	Голова організації
6	Відомості про освіту, наявність наукового ступеня, посади, місця роботи, трудову та/або громадську діяльність	Освіта: - ВВІКУ (1972-1976р.) військовослужбовець. Наукового ступеня — немає. Трудова діяльність: - Військова служба (1972-1991 р.); - Приватний підприємець (1991-2013 р.); - голова ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ «ОДЕСЬКА" МОРСЬКА САМООБОРОНА».
7	Контактна інформація (поштова адреса, номер телефону, адреса електронної пошти (за наявності)	Україна, 67543, Одеська обл., Комінтернівський р-н(п), село Визирка, ВУЛИЦЯ ЧАПАЄВА, будинок 61"А". Тел: +380931231600; E-mail: seadefence@ukr.net

08.02.2021p.

Делегований представник

ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ

ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І

ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ

«ОДЕСЬКА МОРСЬКА САМООБОРОНАСЬКА

Г.Г. КОРОЛЬОВ

ВІДОМОСТІ

про результати діяльності інституту громадянського суспільства ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ «ОДЕСЬКА МОРСЬКА САМООБОРОНА»

Інформую про результати діяльності ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ «ОДЕСЬКА МОРСЬКА САМООБОРОНА» протягом шести місяців до дати оприлюднення органом виконавчої влади повідомлення про формування складу громадської ради, а саме:

№ 3/п	Відомості про результати діяльності	Зміст
1	Проведені заходи, дослідження, надані послуги	1) Заходи по обороні і охороні громадського порядку та державного кордону.
2	Реалізовані проєкти виконані програми, друковані видання	1) Волонтерська допомога військовослужбовцям армії та флоту Друковані відання — сторінка у соціальній мережі Facebook: https://www.facebook.com/seadefence
3	Подання відповідному органу виконавчої влади письмових обґрунтованих пропозицій і зауважень з питань формування та реалізації державної, регіональної політики у відповідній сфері та інформування про них громадськості	Надання рекомендацій Одеській обласній державній адміністрації щодо: 1) Рекомендації ООДА про розвиток море промислового комплексу Одеського регіону; Інформування громадськості про роботу здійснюється через СМІ, соціальні мережі Facebook та Viber.
4	Річний фінансовий звіт (за наявності)	немає
5	Тощо (за потребою)	немає

08.02.2021p

Голова організації

Г.Г. КОРОЛЬОВ

МОТИВАЦІЙНИЙ ЛИСТ

делегованого представника інституту громадянського суспільства

Я, **КОРОЛЬОВ ГЕННАДІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ**, є головою ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ «ОДЕСЬКА МОРСЬКА САМООБОРОНА» (2015 р. - до теперішнього часу). Спільно з членами організації активно займаюсь громадською діяльністю. Підходжу до роботи комплексно, системно і активно захищаю права соціально незахищених громадян. Вважаю таку роботу своїм громадянським обов'язком.

Я ретельно оцінюю свій 5-річний досвід громадської діяльності, ретельно аналізую діюче законодавство України, розпорядження голови Одеській обласній державній адміністрації, рішення Одеської обласної ради, готую і надаю рекомендації органам державної влади та місцевого самоврядування щодо реалізації та захисту прав жителів Одеської області. Маю професійні навички у сфері захисту та охороні громадського порядку.

Метою моєї участі в роботі громадської ради при Одеській обласній державній адміністрації є реалізація та захист законних економічних, соціальних, творчих, вікових та інших інтересів жителів Одеської області і перш за все учасників бойових дій та членів їх сімей.

У складі громадської ради, серед інших членів громадської ради я зможу більш ефективно реалізовувати свій досвід та професіоналізм на користь громадянського суспільства Одеської області. Я впевнений, що моя професійна спроможність і прагнення долучитися до позитивних змін у країні відповідають посаді члена громадської ради при Одеській обласній державній адміністрації.

08.02.2021p.

Делегований представник

ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ З ОХОРОНИ

ГРОМАДСЬКОГО ПОРЯДКУ І ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ

«ОДЕСЬКА МОРСЬКА САМООБОРОНА»

Г.Г. КОРОЛЬОВ

